- Domine domine virtus salutis mee  
I.73v
- Domine ne memineris I.25r
- Dominus conterens bella I.78r
- Dum virgo deum II.15v
- Ecce sicut oculi I.45v
- Ego autem sum vermis I.66r
- Eripiam eum I.29v
- Et funes extenderunt I.73r
- Et gratia tua illis succurrente II.98v
- Et lucis eterne beatitudine II.98v
- Et maceriam circumdedit I.78r, I.96v
- Et sicut oculi ancille I.45v
- Et torcular fodit in ea I.78v, I.97r
- Etenim non potuerunt I.58r
- Etenim universi qui te I.33r
- Euntes ibant et flebant II.7v, II.9r,  
II.17r
- Excita domine potentiam I.8v
- Expectetur sicut pluvia I.96r
- Fiant aures tue I.20r
- Fuerunt michi lacrimae mee I.79r,  
I.97r
- Gloria et divitiae in domo eius II.10r,  
II.19r, II.22r
- Hic deus meus I.78r
- Ideoque quod nascetur II.24r
- In eo dum conturbata I.72r
- In manibus portabunt te I.29r
- In medio duorum animalium I.72r
- In quacumque die invocavero I.70r
- In te speraverunt I.66r
- Intrate in conspectu eius I.23r
- Invocabit me I.29v
- Ipsae fecit nos I.23r
- Ipsi vero consideraverunt I.66v
- Ita oculi nostri I.45v
- Libera me de ore leonis I.66v
- Longe a salute mea I.65v
- Memento nostri domine I.39r
- Miserere nobis domine I.45v
- Montes in circuitu eius I.51v
- Ne avertas faciem tuam I.70r
- Ne tradas me I.73v
- Omnes qui videbant I.66r
- Operuit celos I.72v
- Percussus sum sicut fenum I.70v
- Populo qui nascetur I.67r
- Posuisti super caput eius II.11v,  
II.20r
- Potens in terra erit semen eius II.10r,  
II.19r, II.22r
- Prolongaverunt iniquitatem I.58r
- Que Gabrielis archangeli II.15v
- Qui cogitaverunt I.72v, I.73r
- Qui sedes super cherubin I.8v
- Qui timetis dominum I.66v
- Quia apud te propiciatio I.20v
- Quia defecerunt sicut fumus I.70r
- Quis loquetur potentias I.39r
- Quoniam angelis suis I.29r
- Quoniam confirmata est I.38r, I.79v,  
I.97v, I.126v
- Quoniam in me speravit I.29v
- Quoniam ipse liberavit me I.28v
- Quoniam prevenisti eum II.11v,  
II.20r
- Sana contriciones eius I.21v
- Scapulis suis obumbrabit tibi I.28v
- Scuto circumdabit te I.28v
- Si iniquitates observaveris I.20r
- Sitivit anima mea I.78v, I.97r
- Speravit in domino I.66v
- Spiritus sanctus superveniet II.23v
- Super aspidem et basilis I.29v
- Tu autem in sancto I.66r
- Tu exurgens domine I.70v
- Ut fugiant a facie I.21v
- Venientes autem venient II.7v, II.9r,  
II.17r
- Veruntamen iusti I.73v

**Offertories**

Ad te domine levavi animam meam  
I.1v, I.26v, I.42r, # I.116v

Angelus domini descendit de celo  
I.82r, I.88r, II.46r

Anima nostra sicut passer I.136r,  
II.2v, \* II.37\*v, II.50r, II.60v,  
\* II.86v